
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

 
UR.GDG.DGZ.26.13.2016.SC.02                                                                                                                                     Warszawa, 5 grudnia 2016 r. 

 

DOTYCZY:  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych 
równowartość kwoty 135 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ SERWERÓW WRAZ Z 

OPROGRAMOWANIEM, A TAKŻE REDUNDANTNYCH URZĄDZEŃ SIECIOWYCH (UTM, SAN, LAN) - CAŁOŚĆ WRAZ Z INSTALACJĄ I ŚWIADCZENIEM USŁUG 

WSPARCIA TECHNICZNEGO W RAMACH UDZIELONEJ GWARANCJI – numer sprawy: UR.GDG.DGZ.26.13.2016.SC 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, 
jako ZAMAWIAJĄCY w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (PZP - Dz.U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm.) oraz pkt 7.4 specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ), informuje o tym, że: 

1) w postępowaniu wpłynęły oferty, których otwarcie odbyło się w dniu 5 grudnia 2016 r. o godz.11:00 
w siedzibie ZAMAWIAJĄCEGO; 

2) bezpośrednio przed otwarciem ofert upoważniony przedstawiciel podał kwotę, jaką ZAMAWIAJĄCY 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia, w wysokości 450 000,00 PLN brutto, w tym 
350 000,00 PLN brutto na ZADANIE 1. oraz 100 000,00 PLN brutto na ZADANIE 2.; 

3) w terminie składania ofert, tj. do 5 grudnia 2016 r. godz. 10:00 oferty złożyli następujący WYKONAWCY: 

ZADANIE 1. 
nr 

oferty 
nazwa (firma) albo imi ę i nazwisko  wykonawcy,  

siedziba albo miejsce zamieszkania i adres wykonawc y cena brutto  
termin 

wykonania 
okres 

gwarancji  
warunki 

płatno ści 

1. 
MAXTO spółka z ograniczon ą odpowiedzialno ścią 
S.K.A. 31-421 Kraków, ul. Reduta 5 
msokolowski@maxto.pl 

218 306,89 PLN

dostawa/ 
instalacja urządzeń 

wraz z 
oprogramowaniem  

do 2016-12-23 

60 m-cy 

przyjęto jak  
w istotnych 

postanowieniach 
umowy  

2. 
World IT Paweł Jachym  
03-976 Warszawa, ul. Rzymska 28 
worldit@worldit.pl  

297 325,44 PLN

dostawa/ 
instalacja urządzeń 

wraz z 
oprogramowaniem  

do 2016-12-23 

60 m-cy 

przyjęto jak  
w istotnych 

postanowieniach 
umowy 

ZADANIE 2. 
nr 

oferty 
nazwa (firma) albo imi ę i nazwisko  wykonawcy,  

siedziba albo miejsce zamieszkania i adres wykonawc y cena brutto  
termin 

wykonania 
okres 

gwarancji  
warunki 

płatno ści 

1. 
MAXTO spółka z ograniczon ą odpowiedzialno ścią 
S.K.A. 31-421 Kraków, ul. Reduta 5 
msokolowski@maxto.pl 

59 900,24 PLN*
dostawa/ 

instalacja urządzeń 
do 2016-12-23 

60 m-cy 

przyjęto jak  
w istotnych 

postanowieniach 
umowy 

* po poprawieniu oczywistych omyłek rachunkowych, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek,  
zgodnie z art. 87 ust. 2 pkt 2 PZP oraz pkt 8.5.b w związku z pkt 4 SIWZ 

Wszyscy WYKONAWCY złożyli wraz ze swoją ofertą oświadczenie o przynależności albo braku 
przynależności do grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz.U. z 2015 r. poz. 184, ze zm.).  

Żaden z WYKONAWCÓW nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP. 

 

 

 

 

 


